
Poa kata] 

S pe 2 (.50, 

A B 

Smlouva o zajištění divadelního představení 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely vé smyslu ústanovení $ 1746 odst 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku v platném znění, [310 Smlnvní Srany: 

JE PROMOTION s.r.o., 
IČO: 02281635, DIČ: CZ02281635 
se sídlem Planska 403/5, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 

zápsáná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzní, oddíl C, vložka 25188 
zastoupená Terezou Palkovou, jednatelkou 

kontaktní osoba: Jiří Turek, e-mal!: turekgůjtpromotion.cz. tel.: Ó8 844 878 

bankovní spojení: 54291 14329/0800 

(dále jen „dodavatel“) 

a 

Dům kultury Milevsko, příspěvková organizace 
Nádražní 846, 399 0] Milevsko 
IČ: 48257460, DIČ: CZ48257460 
Zastoupená: Mgr. Vít Kratochvíl, ředitel 
(dále jen „objednatel“ ného „pořadatel“ ) 

l, 

Článek I. 

Nlísto a čas konání divadelního představení 

Dodavatel je povinen a zavazuje se předvěst divadelní představení, popř. zajistit jeho odehrání v počtu, místě a čase dohodnutém 
s objednatelem. konkrétně: 

Misto: Dům kultury, Nádražní 846, Vlilevsko (dale též „divadlo“) 

Datum: 19.16.2425. Cas zahájení: 19,00 hodin 

Počet divadelních představení: | 

1
 

S
)
 

Článek IL. 

Předmět smlouvy 

Dodavatel se za podmínek této smlouvy zavazuje, že pro objednatele zajistí odehrání níže spevifikovaného divadelního představení t;. 
vytvoření uměleckého výkonu herci dle scénáře dále speciťikovaného představení a objednatel se zavazuje za to dodavateli zaplatit 
sjednanou cenu. 

Specifikace divadelního představení: 

Název: OSM EUR NA HODINU 
Popis; Zběsílá komedie o sobectví | štědrosti 
Autor; Sebastien [hléry 

Režie: Antonín Procházka 
Délka představení. cca 120 minut, včetně přestávky 
Obsazení: Martin Zounar, Martin Kraus, Martina Randová nebo Daniela Šinkorová, Antonín Procházka nebo Zbyšek Pantůček 
Dodavatel si vyhrazuje právo změny v obsazení. 
(dále jen „divadelní představení“) 

Dodavatcí 51 sám zajistí na svůj náklad a odpovědnost veškeré technické a produkční služby a vybavení, včetně kostýmní výpravy 
divadelního představení, dodání a stavby scénické dekorace divadelního představení a rekvizitní výpravy divadelního představení. 

Dodavatel se zavazuje zajistit na náklady pořadatele dopravu herců, technického personálu, scénické dekorace a rekvizit do mista konání 
divadetního představení a zpět. 

Článek IL 
Technické podmínky divadelního představení 

Objednatel je poviměn a zavazuje se zajistit shora specifikovaný prostor divadla pro konání divadetního přestavení a dále je objednatel 
povinen pro dodavatele zajistit požadované technické a organizační podmínky pro rčalizací divadelního představení v požadovaném 
rozsahu specifikované dodatkem číslo 1 této smlouvy 

Článek IV. 
Cenové a platební podmínky 

Objednatel se zavazuje za odehrané divadelní představení uhradit dodavateli dohodnutou cenu ve výši 72000Kč, slovy: sedmdesát dva 

tisíc korun českých. Takto sjednaná cena zahrnuje cenu představení, honoráře umělců, technické a produkční zajištění představení. Za 

objednané plakáty bude dále účlována částka objednavatele ve výši 35,- Kč/l kus, plus poštovné., 
Vedle ceny za odehrané představení uhradí objednarel dodavateli náklady na dopravu umělců z Prahy ve výši 20Kč/km a za doprav u scény 

a technického personálu z Plzně ve výši 24Kč/km. Dále Ix[500 Kč/noc dopravce scény a 1xi500 Kč noc dopravce umělců za 
prostojné/čekání. pouze u spacích zájezdů. K cenám sjednaným v předchozích odstavcích bude účtována DPH v sazbě dle platných 

právních předpisů. 

Osm eur na hodinu 1/5 



k, 

2, 

-
i
 

. 
SP
V)
 

Platba 2a zajištění divadelního představení bude provedena bezhotovostně po obdržení faktury, kterou dodavarel zašle objednateli do l4 
dnů před uskutečněním divadelního představení. Objednatel uhradi fakturovanou částku dodavateli nejpozději do 7 dnů po jejim obdržení 
ne však později než 5 dnů před konáním divadelního představení. Povinnost zapiatit je splněna v den, kdy byla placená částka připsána na 
účet dodavatele. 
Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou faktury, je dodavatel oprávněn požadovat vedie úhrady dlužné částky s zákonný úrok 
z prodlení. Dostane-lí se objednatel do prodlení s úhradou faktury neni dodavatel povinen plnit své povinnosti dle této smlouvy, je však 
povinen objednatele na takový postup předem upozornit. Nebude-li dodavatel plmt z důvodu, že objednatel neuhradti fakturu, kterou došlo 
k vyúčtování ceny za zajištění drvadelního představění, nezáhíká nárok dodavatele na sjednanou cenu za odebrané divadelní představení 
a objednatel je povinen tuto cenu k výzvě dodavatele zaplatit. 
Objednatel je povinen uhradit alikvót ubytování umělců a technického personálu v předběžném počtu 9x [lůžkový pokoj a to pouze 
v případě jedná-li se o spací navazující zájezd minimálně dvou pořadatelů. Ubytování bude zajištěno v hotelu na minimální úrovní tří 
hvězd a bude zajištěno včetně snidaně, parkování 3 vozidel a late check outu do 16.00 hodin. Nebude-li objednavatel vyzván k zajištění 
ubytování do 14 dnů před konáním představení, bude ubytování zajištěno dodavalelem a následně přefakturováno objednavateli 
Pořadatel je povinen zpřístupnit kdykoli své účetnictví na žádost dodavatele dodavateli či osobě dodavatelem pověřené a posky tnout jim 
potřebnou součinnost, zejména předložit všechny relevantní účetní a jiné dokumenty, z nichž lze ověřit správnost výpočtu nároků subjektů 
uvedených v odst, 8. a 9. tohoto článku smlouvy. V připadě porušení povinnosti sjednané timto odstavcem je pořadatel povmen zaplatit 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 10000,- Kč. 
Objednatel, coby pořadatel divadelního představení, je dále povinen: 

a) | písemně ohlásit DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura. z.s. se sídlem Praha 9, Krátkého 1, IČ 65401875 (dále jen 
DILIA) uskutečnění divadelního představení, a to do 10. dne následujícího měsice a současně předložit DILIA hlášení, která 

bude obsahovat následující údaje 
. datum a misto konání každého drvadelního představení 
+ identifikační údaje objednatele 

s celkový objem hrubých tržeb za divadelní představení a kalendářní měsíc vzor ohlášky poskytuje DILIA ná 
internetových stránkách www.dilia.cz 

b) uhradit na účet DILA, odměnu za poskytnutí licence resp. podlicence ve výši 15,4% brutto 
z celkových hrubých tržeb včetně předplatného za každé jednotlivé drvadelní představení, 
a to dle faktury vystavené DILÍ A na základě hlášení, 

o) umožnit DILIA či DILIA zmocněnému subjektu kontrolu účetních dokladů za účelem 

ověření správnosti písemného hlášení. 

Článek V. 

Závazky pořadatele 
Objednatel, coby pořadatel divadelního představení se zavazuje nést vlastním nákladem náklady na umožnění užití prostoru divadla, 
v němž bude divadelní představení odehráno, stejně tale jako veškeré náklady související se zajištěním divadelního představení, 
Pořadatel se zavazuje zejména: 

a) poskytnout čí zajistit pro bezplatné uživání prostor divadla nutných k provedení zkoušek, stavby scény a představení 
b) v den představení umožnit účinkujícím vstup do divadla alespoň 3 hodiny před začátkem divadelního představení 
c) zabezpečit a uhradit služby bezpečnostního, požárního a obslužného personálu a vytápění a úklid prostor divadla 
d) zabezpečit hladký a bezpečný průběh divadelního představení a veškeré služby potřebné pro řádné konání divadelního 

představení (provoz šatny, uvaděček, možnost nákupu občerstvení pro diváky apod.) 
e) dbát na nerušený průběh divadelního představení a v případě, že někteří z návštěvníků divadelního představení budou 

narušovat divadelní představení, zajistit jejich vyvedení z mista konání divadelního představéní 
p zamézit v průběhu divadelního představení a po jeho skončení vstupu nepovolaných osob na jeviště, do zákulisí a Šaten 
8) zajistit potřebné zázemí ve smyslu technických podmínek dle článku III, této smlouvy 

h) zajistit pro dodavatele bezplatně 6 kusů autorských vstupenek na každé představení 
i) zajistit. že bez předchozího souhlasu dodavatele nebudou z předslavení pořizovány obrazové, zvukové čí zvukově- 

obrazové záznamy, vyjma zpravodajství 
j) potvrdit smlouvu a obratem jí doručit na adresu dodavatele, nejpozději do sedmi dnů po jejim obdržení 
k) zajistit technické podmínky specifikované přílohou číslo 1, který je nedílnou součástí těto smlouvy 

3. Pořadatel se zavazuje, že divadelní představení ami jeho část nebudou žádným technologickým způsoběm šířeny Mimo prostory 
sjednané touto smlouvou k provozování divadelního představení. Pořadatel se zavazuje, že nebude pořizen zvukový, obrazový nebo 
zvukově obrazový záznam divadelního představení, přímý přenos divadelního představení ani jakékoli obrazové snimky herců při 
jejich účinkování v divadelním představení a v souvislosti s nim. Za porušení tohoto závazku je dodavatel oprávněn požadovat po 
pořadateli kromě náhrady škody v plné výši smluvní pokutu ve výši 50.900- Kč za každé takové porušení povinnosti. 

4. Pořadatel odpovidá za případné úrazy a majetkové škody, vzniklé v souvislosti s vystoupením, pokud nebyly průkazně zaviněny 
účinkujlcími, techniky, nebo jejich doprovodem. 

Článek Vi. 
Závazky dodavatele 

Dodavatel se zavazuje uskutečnit divadelní představení na místě a v čase stanoveném v článku II. téro smlouvy. 
Dodavatel se zavazuje uhradit veškeré škody, které vznikoou v přědmětných prostorech divadla z jeho viny a činností nebo tyto škody na 
vlastní náklady odstranit. 

Dodavatel je povinen zajisut že herci budou v místě konání divadetního představení včas tak, aby divadelní představení moblo být 
záhájeno ve sjednanou dobu. 
Dodavatel poskytuje pořadateli licenci k užití divadelní hry a uměleckého výkonu vytvořeného herci, včetně práv ke scénické dekorace a 
kostýmní výpravě, jejich sdělovánim veřejnosti v rámci divadelního představeni. Pořadatel není oprávněn poskytnaut nabytou Jicenci zcela 
ani zčásti třetim osobám. 
Doadavate) se zavazuje předmětné prostory včas a řádně vyklidit. 
Dodavatel se zavazuje dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy platné v prostorách divadia. Pořadatel se zavazuje S nimi 
dodavatele včas seznámit. 

Osm enr na hodinu 2/5 



-
D
5
5
 

Článek VII 
Ukončení smlouvy, neuskutéčnění představení 

Žávazkový vztah založený mezi oběma smluvními stranami touto smlouvou zaniká, nastane-li některá z niže uvedených právních 

skutěčnosti: 
a) © splněním všech povinnosti vyplývajících ze smlůuvy, 
bl písemnou dohodou obou smluvních stran, 

c) — odsloupěním od této smlouvy, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna ad téta smlouvy odstoupit 1 bez udání důvodu za 
těchto podminek: 

> Dojde-li k odstoupení od smlouvy do 30 dnů před sjednaným těrminem divadelního představení ze strany pořadatele, je 
pořadatel povinén uhradit dodavateli 30% ze sjednané ceny za divadelní představení dle čl. W. odst I této smlouvy. 

> Dojde-li k odstoupení od smlouvy do 14 dnů před sjednaným těrminém divadělního představení ze strany pořadatele, je 
pořadatel povinen uhradit dodavateli 50% ze sjednané ceny za divadelní představení dle čL TV. odst. | těto smlouvy 

= Dojde-li k odstoupení od smlouvy da 7 dnů před sjednaným terminém divadelního představení ze strany pořadatele, je 
pořadatel povinen uhradit dodavateli starno poplatek ve výši 100% sjednané ceny za divadelní představení dle čl, IV. 
odst. | této smlouvy 

=. DBajde-li k přelažení terminu konání představení na žádost pořadatelé se souhlasem dodavatelé, je pořadatel povinen 
uhradit dodavateh za každé jednotlivé přeložení představéní administrativní poplatek we výši 5000 Kč. 

> Adstoupením smlouva zaniká ké dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy. 
Pokud se divadelní představení neuskuteční v důsledku mimořádné nepředvídatelné něbo nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na 
vůli kterékoliv ze smluvních stran (např. přírodní katastrofa, epidemie, nepříznivá dopravní situace apod. ), nebo z důvodu nepředvídatelné 
události na straně dodavatele, resp. umělců (např. vážné onemocnění Čí Úraz), nemá žádná ze smluvních stran nárok na náhradu škody. 

Důvad pro neuskutečnění představení dle ujednání tohoto článku a odstavce této smlouvy jsou st strany povinny sdělit ihned po zjištění 
vzniku uvedeného důvodu, Smluvní strany se dohodly, že v tomto případě vstoupí do jednání za účelem dahodnuti náhradního terminu. 
Dodavatel je aprávněn odepřit plnění dle této smlouvy, nebudou-li ze strany pořadatele splněny podminky stanovené čl. [W., adst. 3, čl. 
V., odst. 2 této smlouvy či technické podmínky stanovené přilokou těto smlouvy. Odepřeěním plnění dodavatelem dle tohoto odstavce této 
smlouvy nězaniká nárok dodavatele na sjednanou cenu za odehrané divadelní představení a úhradu nákladů dopravy a ubytování, 
Pokud se divadelní předstávění něuskutěční z důvodu spočivajícím výlučně na jedné ze smluvních strán, aniž by došlo k odstoupění úd 
této smlouvy dlé údsl. | pišm. č) něbo odst 3 lohóto článku, plati, žč druhá smluvní strana je oprávněná požadovat po smluvní straně, 
která evidentně porušila podmínky této smlouvy a zavinila zrušení něbo přerušení divadelního představení, smluvní pokutu vé výši 
KO,- Kč, Smluvní pokuta je splatná do 10 (deseti) dnů od doručení výzvy k jeji úhradě, Zaplačením smluvní pokuty nezánikají ostatní 
nároky smluvních sjednané touto smlouvou. 

Článek VII 
Prohlášení smluvních strán 

Dodavatel prohlašuje. že je oprávněn uzavřít a podepsat tuto smlouvu a žě je nositelem veškerých práv spojených s veřejným 

provozováním divadelního představení, 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovéní 

Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoniku a zákonem č. 

121/2000 Sb., autorským zákonem. 
Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy budou řešit zejména cestou vzájemně dohody s cílem 
dosáhnout smirného řešení a naplnění účelu této smlouvy, 
Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivást o všech skutečnostech obsažených v této smlouvě, o samotném uzavření této amlouvy 

a o skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s uzavřením této smlouvy. 
V připadě, že budou některá ustanovení této smlouvy zrušená, neplatná či nevynulitelná, nezpůsobí neplatnost čí nevymahatelnost celé 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit zrušené, neplatné nebo nevynutitelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude 

odpovidat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto smlouvou jako celku. 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranamu. 

Nastanou-li u něktéré ze smluvních stran skutečnost bránici řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu 

oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran, 
Obě strány souhlasí a běrou na vědomi, že údaje v léto smlouvě budou zveřejněny dle zákona č, 340/2015 5b, v platném znění, o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákonu o registru smluv), Uvedené 
ustanovéní se týká pouze smluv s plněním vyšším než 52.000 Kč béz DPH. Talo smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zák, č. 3402015 5b, v platném znění, o Registru smluv, 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 orisinálech, přičemě každá smluvní strana obdrží | originální vyhotovení, 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami, 
Účastníci prohlašují, že lato smlouva je výrazem jejich svobodně, pravé a vážně miněné vůle, kterou si před podpisem přečetli a jejímu 
obsahu rozumi, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy, 

Čhsi ei ry hgelinií 3/5 


